
 1 

SMLOUVA O DÍLO Č. I-S/144/2017 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586  
a následujícími paragrafy zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
I.  

Smluvní strany 
 
Objednatel:    Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice     
Se sídlem:   Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČ:    49458892 
DIČ:   CZ49458892 
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ivančice  
Č. účtu:  2304050399/0800 
E-mail:     svazek@svazekivancice.cz   
zastoupený:   Vít Aldorf, jednatel a předseda Předsednictva Svazku 

Ing. Roman Sládek, člen správní rady a místopředseda Předsednictva 
Svazku 

 
 
(dále jen Objednatel) 
 
 
a 
 

 

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. 

Se sídlem:   Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9  

Zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Praze oddíl B, vložka 6556 
Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:  
      Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava 
      Ing. Petr Ženíšek, stavbyvedoucí 
IČ:   26177005 
DIČ:   CZ26177005 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 
Č. účtu:              7408201/0100 
E-mail:   jregjihomoravsky@colas.cz 
Zastoupený:   p. Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih, dle plné moci 
     
(dále jen Zhotovitel) 

 
 
 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. I-S/144/2017 
ze dne 02.11.2017 z důvodu níže popsaných pro projekt „Obec Biskoupky - Vodovod“. 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:svazek@svazekivancice.cz


 2 

II. 
Předmět dodatku 

 
Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. Vícepráce spočívají v opravě poškozené místní komunikace při 
realizaci stavby vodovodu dle projektové dokumentace „Obec Biskoupky – vodovod“ nad 
rámec zapravení části místní komunikace dotčené výstavbou vodovodu dle výše uvedené 
projektové dokumentace. 

 
 

III. 
Změny smlouvy o dílo 

 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo: 
Čl. II. se za stávající text prvního odstavce doplňuje o následující text: 
„Dále je předmět specifikován a vymezen položkami a rozsahem prací, které jsou zahrnuty v 
oceněném položkovém rozpočtu zhotovitele JJM4180126 – Oprava místní komunikace od 
obce Biskoupky k mostu na Hrubšice ze dne 28.06.2018.“ 
 
Položkový rozpočet s názvem JJM4180126 – Oprava místní komunikace od obce Biskoupky 
k mostu na Hrubšice ze dne 28.06.2018 je přílohou a součástí smlouvy o dílo.   

 
 

IV. 
Cena 

 
Cena předmětu dodatku je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 
smlouvou o dílo č. I-S/144/2017 ze dne 02.11.2017 a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši: 
 
 
a) Cena víceprací bez DPH              1.199.950,-- Kč 
b) Cena méněprací bez DPH                           0,-- Kč 
c) Cena k zaplacení bez DPH             1.199.950,-- Kč 
 
 
Rekapitulace 
Cena dle smlouvy o dílo bez DPH        13.780.000,07 Kč  
Cena víceprací bez DPH 1.199.950,-- Kč 
Cena méněprací bez DPH 0,-- Kč 
Cena celková bez DPH 14.979.950,07 Kč 
DPH 3.145.789,51 Kč 
Cena celková včetně DPH 18.125.739,58 Kč 

 
 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní podmínky o ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 

v platnosti. 
 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 



 3 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem souhlasí. 

 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 

vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno objednatel. 
 

 
Přílohy dodatku smlouvy o dílo: 
 
JJM4180126 – Oprava místní komunikace od obce Biskoupky k mostu na Hrubšice ze dne 
28.06.2018 
 
V Ivančicích dne 25.7.2018 
 
 
Za zhotovitele:       Za objednatele:  
 
 
 
 
 
 
 …………………………….     ..……………………………… 
 Michal Altrichter Vít Aldorf 
 ředitel oblasti Jih, COLAS CZ, a.s. jednatel a předseda Provozu Ivančicko 
 v plné moci 
 
 
 
 
 
      ..……………………………… 
  Ing. Roman Sládek 
  člen správní rady a místopředseda Provozu Ivančicko 


